RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12867 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a liquidar al ex agente municipal, Señor 
RAMON HILARIO OLIVARES, DNI Nº 

08.025.338, la suma total de PESOS TREINTA 

Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
CON 60/100  ($ 36.350,60), correspondiente a 

Licencia Anual Reglamentaria año 2015, por 

acogerse a los beneficios jubilatorios, según 
Expte. Nº 11013-O-17.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la 

cuenta Sueldos, Jurisdicción 3, Código 0-04-01-
01-01-05-00, Suplementos Varios, del Presupues-

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12868 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-
ral a liquidar a la ex agente municipal, Señora 

AURELIA DEL CARMEN VIDELA, DNI Nº 

13.191.800, la suma total de PESOS TREINTA 

Y TRES MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 

00/100  ($ 33.204,00), correspondiente a Licen-

cia Anual Reglamentaria año 2015, por acogerse 

a los beneficios jubilatorios, según Expte. Nº 
10453-V-17.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la 

cuenta Sueldos, Jurisdicción 3, Código 0-04-01-
01-01-05-00, Suplementos Varios, del Presupues-

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12873 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a liquidar a la ex agente municipal Señora 
ROSA IRMA TORRES, DNI Nº 11.580.165, la 

suma total de PESOS VEINTICINCO MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 
00/100  ($ 25.866,00), correspondiente a Licen-

cia Anual Reglamentaria año 2015, por acogerse 

a los beneficios jubilatorios según Expte. Nº 
10069-T-17.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la 

cuenta Sueldos, Jurisdicción 2, Código 4-1-1-1-
05, Suplementos Varios, del Presupuesto de

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12906 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a librar orden de pago y cheque a favor de la 

firma  AADI CAPIF, por la suma total de PESOS 
DIECISIETE MIL CON 00/100 ($ 17.000,00), 

en concepto de pago de factura Nº 0002-

00043932 de fecha 01-03-17, correspondiente a 
arancel Vendimias Distritales, organizado por la 

Municipalidad de San Rafael, según constancias 

obrantes en  Expte. Nº 4769-A-17.-  

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12907 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a librar orden de pago y cheque a favor de la 

firma SADAIC, por la suma total de PESOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL  CON 00/100 ($ 

54.000), en concepto de pago de factura Nº 0108-

00009418 de fecha 13-03-17, correspondiente al 
arancel de elección  Reinas Vendimiales de 18 

Distritos, realizados desde el 01-10-2016 al 08-

12-2016, organizado por  Comisión Vendimia 
2017 de la Municipalidad de San Rafael ,según

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12908 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-
ral a librar orden de pago y cheque a favor de la 

firma SADAIC, por la suma total de PESOS 

CIENTO OCHO MIL  CON 00/100 ($ 108.000), 
en concepto de pago de factura Nº 0108-

00007655 de fecha 25-11-16, correspondiente al 

arancel del evento Fiesta Provincial del Turismo, 
realizado el 19-11-2016, organizado por Coordi-

nación de Turismo de la Municipalidad de San 

Rafael, según constancias que obran en Expe-